АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2015
	№ 88а

с.Баган

О передаче имущества Баганского сельсовета

   В соответствии со ст. 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Баганского сельсовета, принятым решением восьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от 16.11.2010г., Уставом муниципального образования Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать имущество согласно приложению №1 из собственности администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области в собственность администрации Баганского района Новосибирской области.
2. Главному бухгалтеру МКУ «ЦБМТИО» Казариной С.А. подготовить акты приема-передачи.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                     В.П. Старых

Никонов Владимир Анатольевич
                   21-224                                                                                       Ознакомление на обратной стороне
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

____________________С.А. Казарина
   (дата, подпись)

Приложение №1
К постановлению администрации
Баганского сельсовета Баганского района  Новосибирской области
№ 88а     от 08.05.2015

Перечень имущества, подлежащего передаче

	№
п/п
	Наименование
	Кол-во

	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Мягкая игрушка
	1 шт.
	510,00
	510,00

	2.
	Мягкая игрушка
	1 шт.
	460,00
	460,00

	3.
	Мягкая игрушка
	1 шт.
	400,00
	400,00

	4.
	Мягкая игрушка
	1 шт.
	380,00
	380,00

	5.
	Мягкая игрушка
	1 шт.
	290,00
	290,00

	6.
	Мягкая игрушка
	1 шт.
	260,00
	260,00

	7.
	Сувениры
	50 шт.
	50,00
	2500,00

	8.
	Гуашь
	8 шт.
	150,00
	1200,00

	9.
	Набор кистей
	1 шт.
	85,00
	85,00

	10.
	Маркер
	4 шт.
	40,00
	160,00

	11.
	Ватман
	6 шт.
	30,00
	180,00

	12.
	Фломастер
	5 шт.
	100,00
	500,00

	13.
	Краски акварельные
	5 шт.
	70,00
	350,00

	14.
	Бумага
	2 п.
	250,00
	500,00

	15.
	Мелки
	10 п.
	30,00
	300,00

	16.
	Лента триколор
	30 м.
	200,00
	6000,00

	17.
	Лента
	1 шт.
	250,00
	250,00

	18.
	Аккумуляторные батарейки
	4 шт.
	185,00
	740,00

	19.
	Аккумуляторные батарейки
	4 шт.
	150,00
	600,00

	20.
	Лампада неугасимая
	10 шт.
	70,00
	700,00

	21.
	Фотоальбом
	1 шт.
	515,00
	515,00

	22.
	Фоторамка
	6 шт.
	200,00
	1200,00

	23.
	Фотоальбом
	1 шт.
	420,00
	420,00

	24.
	Контейнер
	4 шт.
	80,00
	320,00

	25.
	Контейнер
	7 шт.
	75,00
	525,00

	26.
	Контейнер
	4 шт.
	35,00
	140,00

	27.
	Контейнер
	1 шт.
	70,00
	70,00

	28.
	Банка под сыпучие
	2 шт.
	70,00
	140,00

	29.
	Банка под сыпучие
	2 шт.
	90,00
	180,00

	30.
	Банка под сыпучие
	1 шт.
	95,00
	95,00

	31.
	Салатник
	7 шт.
	55,00
	385,00

	32.
	Салатник
	2 шт.
	60,00
	120,00

	33.
	Салатник
	2 шт.
	95,00
	190,00

	34.
	Сахарница
	3 шт.
	50,00
	150,00

	35.
	Банка «Виктория»
	1 шт.
	100,00
	100,00

	36.
	Банка «Виктория»
	1 шт.
	110,00
	110,00

	37.
	Ёмкость под свч
	2 шт.
	105,00
	210,00

	38.
	Ёмкость под свч
	1 шт.
	80,00
	80,00

	39.
	Ёмкость под свч
	1 шт.
	160,00
	160,00

	40.
	Солонка
	1 шт.
	25,00
	25,00